［　記入例２－③　］
　　　　　　　　　　　　　　※口座名義が区長以外の個人名

口　座　振　替　依　頼　書

                                                   令和       年       月       日

 富 士 宮 市 長
 須　藤　秀　忠   あて
　　　（ 市民部 市民生活課 ）
                                     住  所　　　富士宮市△△△△

                                     氏  名 　　 ○○○　○○○

次のとおり口座への振替を依頼します。

	 金　　　　額

	   億
	   千
	   百
	   拾
	   万
	   千
	   百
	  拾
	  円

内　訳

	　　　令和△年度防犯灯電気料助成金として

	　　　　　　　　補助金額　　　　　　円　×　　　　灯

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　　　円

下記の口座へ振り込んでください。

   　　 　金融機関名　　×　×　銀　行
   　　 　支  店  名　　□　□　支　店
    　　　 eq \o\ad(預金種別,　　　　　)　　　　　当座・普通

    　　　口座名義人（ｶﾀｶﾅ）★★クカイケイ　○○○○　（○○○○(コジンメイギ)）
	  eq \o\ad(口座番号,　　　　　)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

記入する

記入する